
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 1'05.18
2 5 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 1'07.13
3 3 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 1'10.42
4 6 CIPOLLINI Rachele 1999 ITA Tirrenica Nuoto 1'10.53
5 2 CARDONE Federica 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'11.79
6 8 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.22
7 1 ROSSI Raffaella 1995 ITA asd Crocera Stadium 1'13.08

NON CLASSIFICATI

7 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri SQ
Nuotata irregolare
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Serie 2
1 4 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 1'14.71
2 3 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 1'15.21
3 5 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'15.65
4 6 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.56
5 2 VINCENZI Elena 1995 ITA asd Lavagna 90 1'18.53

NON CLASSIFICATI

7 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 15/07/2012 ore 16:33

 Genova, 13-15/07/2012 RE0-ASF.12.5.0 / 1

(Stampata il 14/07/2012 alle 16:35)



Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 1'05.18
2 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 1'07.13
3 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 1'10.42
4 CIPOLLINI Rachele 1999 ITA Tirrenica Nuoto 1'10.53
5 CARDONE Federica 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'11.79
6 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.22
7 ROSSI Raffaella 1995 ITA asd Crocera Stadium 1'13.08
8 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 1'14.71
9 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 1'15.21

10 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 1'15.65
11 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.56
12 VINCENZI Elena 1995 ITA asd Lavagna 90 1'18.53

NON CLASSIFICATI

PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto SQ
Falsa partenza

REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri SQ
Nuotata irregolare
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